
*Les lignes du Réseau Complémentaire ne circulent pas pendant les petites vacances scolaires ni l'été.

RÉSEAU COMPLÉMENTAIRE*
Horaires valables du 4 novembre 2024 au 4 juillet 2025 inclus

VERS 	IFS
	 Collège Senghor

LUNDI À VENDREDI

SOLIERS
Hameau du Four 7.44 8.36

Martin Luther King 7.45 8.37

GRENTHEVILLE Le Hameau 7.42 - 8.42

Le Clos 7.44 - 8.44

SOLIERS

Clos Neuf 7.47 - 8.47

Soliers Mairie 7.49 7.48 7.47 8.49

Targeret 7.50 7.49 7.48 8.50

BOURGUÉBUS Musique en Plaine 7.54 7.53 7.52 8.54

CASTINE-EN-PLAINE Les Tilleuls 7.56 7.55 7.54 8.56

IFS
Ifs Bras 7.58 7.57 7.56 8.58

Collège Senghor 8.06 8.05 8.04 9.06

SolierS - Hameau du Four

Martin Luther King

Le Hameau

Le Clos

Clos Neuf

Soliers Mairie 

Targeret

Musique en Plaine

Les Tilleuls

IFS Bras

IFS - Collège Senghor

SOLIERS

SOLIERS

CASTINE-EN-PLAINE

IFS

GRENTHEVILLE

138 R

BOURGUÉBUS

138



*Les lignes du Réseau Complémentaire ne circulent pas pendant les petites vacances scolaires ni l'été.

RÉSEAU COMPLÉMENTAIRE*
Horaires valables du 4 novembre 2024 au 4 juillet 2025 inclus

VERS 	SOLIERS - Hameau du 
Four

              MERCREDI
LUN 
MAR 
JEU 
VEN

LUN
MAR
JEU

QUAI D QUAI C QUAI D QUAI C QUAI D QUAI C QUAI D

IFS
Collège Senghor 11.40 12.39 12.40 16.09 16.10 17.09 17.10

Ifs Bras 11.48 12.47 12.48 16.17 16.18 17.17 17.18

CASTINE-EN-PLAINE Hubert Centre 11.51 12.50 12.51 16.20 16.21 17.20 17.21

BOURGUÉBUS Musique en Plaine 11.52 12.51 12.52 16.21 16.22 17.21 17.22

SOLIERS

Targeret 11.56 12.55 12.56 16.25 16.26 17.25 17.26

Soliers Mairie 11.57 12.56 12.57 16.26 16.27 17.26 17.27

Clos Neuf 11.58 - 12.58 - 16.28 - 17.28

GRENTHEVILLE Le Clos 11.59 - 12.59 - 16.29 - 17.29

Le Hameau 12.00 - 13.00 - 16.30 - 17.30

SOLIERS Martin Luther King 12.05 12.57 16.27 17.27

Hameau du Four 12.06 12.59 16.29 17.29

IFS - Collège Senghor

Ifs Bras

Hubert Centre

Musique en Plaine

Tageret

Soliers Mairie

Clos Neuf

Le Clos

Le Hameau

Martin Luther King

SOLIERS - Hameau du Four

SOLIERS

SOLIERS

CASTINE-EN-PLAINE

IFS

GRENTHEVILLE

138 A

BOURGUÉBUS

138




